
2020年６月３日

株主の皆様へ

定時株主総会における新型コロナウイルスへの感染拡大防止について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、2020年６月25日（木）に開催を予定しております当社第96期定時株主総会につき
まして、新型コロナウイルスへの感染拡大防止のため、下記のとおりご案内申しあげますの
で株主の皆様のご理解およびご協力をお願い申しあげます。

記

１．株主の皆様へのお願い事項
・�株主の皆様の健康と安全を守るため、当日の健康状態にかかわらず、株主総会へのご来場
をお控えくださいますようお願い申しあげます。
・�本総会につきましては、極力、郵送およびインターネット等により事前に議決権を行使い
ただきますようお願い申しあげます。

２．来場される皆様へ
・体調不調と思われる場合は、株主様の入場をお控えいただきます。
・�会場入り口付近で検温をさせていただく場合があります。また消毒液をご準備いたします
ので手指の消毒にご協力ください。
・�ご入場にあたり必ずマスクをご準備のうえご着用いただくとともにご自身および周囲への
感染予防へのご配慮をお願いします。
・�座席の間隔を広く確保するためご準備できる座席数に限りがございます。満席の場合は入
場をお断りする場合がありますのでご了承ください。
・総会当日は、当社の役員およびスタッフはマスクを着用して対応させていただく予定です。

※�今後の感染拡大状況等により、予定していた会場が使用できなくなる場合があります。その
際の会場変更につきましては、別途ご郵送または当社ウェブサイトへの掲載にてご連絡いた
します。
　また、その他株主総会に関し変更点がある場合は、当社ウェブサイトに掲載いたします。

当社ウェブサイト　https://www.daido.co.jp

以上

010_0359859092006.indd   1 2020/05/14   18:15:06


